
PROVOZ MŠ OD 
1.9.2016: 

6,00 – 16,30 hod. 
 

Organizace pobytu dětí ve třídách během dne: 

RÁNO: 

6,00 – 7,15 hod. se všechny děti scházejí ve 
třídě KRTEK  (scházecí třída). 

Od 7,15 jsou již v provozu všechny ostatní třídy 
(vyjma v sudé týdnu tř. Rákosníček, děti se vyzvedávají až v 7,30 hod.) 

V 7,15 hod. si všichni pedagogové vyzvedávají 
ze tř. KRTEK děti a odvádějí do své třídy. 

Tř. MAKOVÁ PANENKA: pedagog si 
vyzvedává děti ze tř. Krtek již v 7,00  a převádí 
venkem budovy do tř. MAKOVÁ PANENKA. 
Provoz Makové panenky začíná také v 7,15 hod. 

Rodiče si převlékají děti ráno vždy ve své 
třídě a převádějí do 7,15 do tř. KRTEK  

(kromě tř. Maková Panenka: rodiče si převlékají děti do 7,00 ve tř. Krtek, učitelka si děti převede  
v 7,00 hod., oblečení si děti přenesou do své třídy samy, učitelka dohlíží) 



PROVOZY jednotlivých TŘÍD: 
Všechny děti se před a po ukončení provozu v jednotlivých třídách převádí do 

třídy KRTEK (scházecí a rozcházecí třída). 

 

CIPÍSEK: 7,15 – 15,00 hod. 

 

RÁKOSNÍČEK: 

sudý týden: 7,15 – 15,30 hod. 

lichý týden: 7,30 – 16,00 hod. 

 

KRTEK: 6,00 – 16,30 hod. 

 

KŘEMÍLEK: 

Sudý týden: 7,15 – 15,30 hod. 

Lichý týden: 7,15 – 16,00 hod. 

 

MAKOVÁ PANENKA: 7,15 – 15,00 hod. 

 

FERDA MRAVENEC : 6,00 – 16,30 hod. 


